
Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Konferenční centrum AV ČR - zámek Liblice Název:

obchodní oddělení Adresa:
Jméno: IČ/DIČ:
E-mail: Jméno:
Tel.: E-mail:
Datum: Mob. Tel.:
dále jen zástupce dodavatele

Akce: Akce pro zaměstnance
Datum: 13.09.21
Počet osob:
Rezervace: DEF

Datum Sál Účel Čas B

13.09.2021 Francouzská zahrada pronájem prostor pro setkání 12:00 - 12:30

13.09.2021 Zámecká restaurace exkluzivní pronájem 13:30 -  00:00

13.09.2021 prodloužená otevírací doba pouze v případě obsazení všech 
pokojů v zámecké budově 0:00

14.09.2021 Zámecká restaurace snídaně 08:00 - 10:00

Objednávka / finanční rozpočet akce

Cena celkem za konferenční služby vč. DPH:

DaPaM s.r.oOd:

Všeobecné informace

Petrohradská 141/52, 101 00 PRAHA

Pronájem prostor

dále jen zástupce odběratele

Legenda: (AS) Akademický salonek, (ZR) Zámecká restaurace, (MS) Mramorový sál, (KS) Konferenční sál, (KNS) Knížecí salonek, (ZV) Zámecká vinárna, (R) Recepce, (Z) Zahrada.

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

 osob

Cena celkem za konferenční služby bez DPH:

IČ:28865421, DIČ: CZ28865421

16.06.2021 / aktualizace 3.9.2021

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 1



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Umístění - info realizační tým Čas Bonus

Francouzská zahrada 12:00

Zámecká restaurace 13:30 - 00:00

Zámecká restaurace

Zámecká restaurace

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob Počet dní Cena celkem

13.09.2021 welcome drink
welcome drink balíček - 30 min 
volné konzumace - sekt, víno, 
voda a džus

letní terasa / 
před zámkem 11:30 - 12:00

13.09.2021 welcome food

Pěna z modrého sýra s 
vlašským ořechem a hroznovým 
vínem
Parmská šunka s medovým 
melounem a rucolou
Hovězí carpaccio s creme 
fraiche

letní terasa / 
před zámkem 11:30 - 12:00

13.09.2021 Přípitek před sslavnostním obědem Princess Christiana sekt zámecká 
restaurace 13:30

13.09.2021 Slavnostní oběd 3-chodové menu č. 3 zámecká 
restaurace 13:30 - 15:00

Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení bez DPH:
Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Stravování

Taneční parket

hudba

Cena celkem za konferenční služby a technické zabezpečení vč. DPH:

Cena za jednotku

Konferenční služby a technické zabezpečení
Specifikace

Banketní uspořádání restaurace

DJ / kapela

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 2



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
   

13.09.2021 Slavnostní oběd 3-chodové menu č. 3 zámecká 
restaurace 13:30 - 15:00

13.09.2021 Dort dle požadavku
zámecká 
restaurace + 
letní terasa

16:30 - 17:00

13.09.2021 Večerní hostina Večerní grilování č. 1, saláty z 
večerního grilování č. 2

zámecká 
restaurace 19:00 - 22:00

13.09.2021 Nápoje nealko, pivo, víno 13:30 - 00:00

14.09.2021 Snídaně formou bufetu 07:00-10:00

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za stravování bez DPH:

Cena celkem za stravování vč. DPH:

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 3



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Počet pokojů Bonus Počet nocí Cena celkemDruh pokoje

Cena celkem za ubytování vč. DPH:                                                                                                    

Dvoulůžkový pokoj / zámek 

Ubytování (max. kapacita 53 pokojů / 110 lůžek - z toho 20 historických pokojů na zámku)

Cena celkem za ubytování bez DPH:

Cena za pokoj 

Zámecké apatrmá - rodinný pokoj

Dvoulůžkový pokoj / zámek 

Dvoulůžkový pokoj Superior

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 4



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Počet osob Počet dní Cena celkem

135 380 Kč
115 091 Kč

faktura
min 50%

do 3 měsíců před jejím termínem účtujeme poplatek ve výši 60% uhrazené zálohy
ve lhůtě kratší než 3 měsíce, činí stornopoplatek 100% uhrazené zálohy.
Objednané pokoje je možné bezplatně zrušit 90 dnů před akci. 
90 – 45 dní před akcí stornopoplatek činí 50% hodnoty objednaných pokojů
45 – 30 dní před akcí stornopoplatek činí 75% hodnoty objednaných pokojů

doprovodný program

Cena za jedn.Specifikace

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Služby, doprovodný program

Květiny/dekorace 

Kontakt na místě a koordinace odpoledne

Forma úhrady:

Záloha v procentech:
Splatnost zálohy:

Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor, ubytování a služeb:

Cena celkem za doprovodný program vč. DPH:

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou

Celková hodnota nabídky včetně DPH:

Tisk jmenovek

Méně než 30 dní před akcí stornopoplatek činí 100% hosnoty objednaných služeb

Celková hodnota nabídky bez DPH:

Cena celkem

..další dle požadavku klienta

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 5



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

V Liblicích dne: 06. 09. 2021 ……………………………………..

Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce.       zástupce odběratele

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 6




